

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Accordo quadro di cui all'art. 54 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per la rigenerazione del patrimonio verde comunale annualità 2019/2020

COMMITTENTE: Comune di Finale Ligure U.O. Patrimonio Verde

Finale Ligure, 23/10/2019

IL TECNICO
Dott.ssa Sara Maglio

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 28.A05.E55	TRANSENNA zincata oer delimitazione percorsi pedonali, sone di lavoro, passaggi obbligati etc lunghezza 2,00 m e altezza 1,10 m				100,000	100,00		
	SOMMANO m					100,00	3,53	353,00
2 28.A20.A10	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente per cantieri mobili in aree delimitate o aperte alla libera circolazione posa e nolo fino a mesi 1				30,000	30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	7,94	238,20
3 95.A10.A40	IMPIANTO SEMAFORICO provvisorio composto da due carrelli moduli corredati di lanterne tre luci a batteria a funzionamento automatico alternato,comprese batterie,caricabatterie,centralina,la manutenzione e i maggiori oneri di spostamento dell'impianto valutato giorno					25,00		
	SOMMANO giorni					25,00	31,05	776,25
4 95.F10.A10	SEGNALETICA DI CARTELLO GENERALE DI CANTIERE conforme alle norme del regolamento edilizio del D.LGS:81/2008,del D.lgs.50/2006 e loro smi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	345,00	345,00
5 95.F10.A10.	SEGNALETICA cartello di segnaletica generale delle dimensioni 1.00x1.40 in PVC pesante antiurto contenente segnali di pericolo divieto e obbligo inerenti il cantiere valutato a cartello per distanza di lettura fino a 23 m conformi UNI EN ISO 7010:2012					0,00		
	SOMMANO cadauno					0,00	14,58	0,00
6 95.A10.A05	QUADRO ELETTRICO di cantiere ammortamento giornaliero 12 prese					0,00		
	SOMMANO gg					0,00	1,30	0,00
7 95.A10.A10. 010	RECINZIONE di cantiere, avente un altezza minima fuori terra di m 2 , costituita da pannelli in acciaio elettrosandato e zincato, del peso di 20 kg circa, montati su basi di calcestruzzo prefabbricate Montaggio e smontaggio				100,000	100,00		
	SOMMANO m					100,00	7,13	713,00
8 95.A10.A30. 010	RECINZIONE di delimitazione realizzata in elementi di calcestruzzo precompresso tipo "barriera New Jersey"posizionamento smontaggio e eventuale riposizionamento				20,000	20,00		
	SOMMANO m					20,00	15,02	300,40
9 95.A10.A35.	recinzione di delimitazione realizzata in elementi PVC appesantiti di acqua e/o sabbia tipo "barriera New Jersey" posizionamento e							
	A R I P O R T A R E							2'725,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'725,85
010	smontaggio e eventuale riposizionamentoq		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	11,82	177,30
10 95.A10.A10. 040	RECINZIONE di cantiere avente altezza minima fuori terra di 2.00 realizzata in lamiera grecata montaggio e smontaggio					0,00	26,41	0,00
	SOMMANO m							
11 95.A10.A10. 050	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, recinzione in lamiera grecata. Nolo valutato a metro giorno. (i giorni oltre il primo anno, non daranno più diritto ad alcuna contabilizzazione)					0,00	0,20	0,00
	SOMMANO m							
12 95.A10.A30. 020	Recinzione di delimitazione realizzata in elementi di calcestruzzo precompresso, tipo "barriera New Jersey" Nolo valutato a metro giorno (i giorni oltre il 500° non daranno più diritto ad alcuna contabilizzazione)					0,00	1,34	0,00
	SOMMANO m							
13 95.A10.A35. 020	Recinzione di delimitazione realizzata in elementi in PVC appesantiti da acqua o sabbia, tipo "barriera New Jersey" Nolo valutato a metro giorno.					0,00	0,11	0,00
	SOMMANO m							
14 95.A10.A10. 030	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, costituita da tavole di legname o pannelli multistrato. Nolo valutato a metro giorno. (i giorni oltre il primo anno, non daranno più diritto ad alcuna contabilizzazione)		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	0,22	4,40
15 95.A10.A10. 015	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, costituita da pannelli in acciaio elettrosaldato e zincato, del peso di 20 kg circa, montati su basi di calcest ... refabbricate. Nolo valutato a metro giorno. (i giorni oltre il 500° non daranno più diritto ad alcuna contabilizzazione)	150,00	100,00			15'000,00		
	SOMMANO m					15'000,00	0,10	1'500,00
16 95.A10.A10. 020	Recinzione di cantiere, avente altezza minima fuori terra di 2,00 m, realizzata con tavole di legname o pannelli multistrato. Montaggio e smontaggio		20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	29,07	581,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'988,95
	T O T A L E euro							4'988,95
	A R I P O R T A R E							4'988,95

